乐山市交通运输局

关于2022年度道路危险货物运输企业

质量信誉考核结果公示

根据四川省交通运输厅《关于印发<四川省道路危险货物运输企业质量信誉考核办法>和<四川省道路危险货物运输企业质量信誉考核标准>的通知》（川运函【2018】70号）要求，乐山市交通运输局对全市23家危险货物运输企业进行了质量信誉考核，经考核评出AAA级企业9户、AA级企业12户、A级企业2户。现将考核结果公示如下：

	序 号
	企   业   名   称
	得分
	质量信誉

等    级

	1
	四川枫茂物流有限责任公司
	918
	AAA

	2
	四川红坤物流运输有限公司
	912
	AAA

	3
	乐山市华强运输有限公司
	897
	AAA

	4
	峨眉山康邦运输有限公司
	897
	AAA

	5
	峨边荣成气体有限公司运输分公司
	894
	AAA

	6
	四川荣晟运输有限公司
	884
	AAA

	7
	乐山市五通桥区凯旋运输有限责任公司
	878
	AAA

	8
	四川飞宇化工有限公司
	860
	AAA

	9
	乐山市众通公路货运信息服务有限责任公司
	855
	AAA

	10
	四川微邦物流有限公司
	842
	AA

	11
	四川绿之峰科技发展有限公司
	835
	AA

	12
	四川富远物流有限公司
	829
	AA

	13
	四川青辐安物流有限公司
	828
	AA

	14
	夹江县康宏石化运输有限公司
	823
	AA

	15
	乐山市建全运业有限公司
	818
	AA

	16
	四川淳邦化工物流有限公司
	812
	AA

	17
	四川中核方原物流有限公司
	798
	AA

	18
	乐山市福翔运输有限责任公司
	797
	AA

	19
	乐山天壹运输有限公司
	768
	AA

	20
	乐山市伟捷物流有限责任公司
	756
	AA

	21
	乐山市净源垃圾处理有限公司
	751
	AA

	22
	乐山市激进物流有限公司
	744
	A

	23
	乐山恒昊货物运输有限责任公司
	712
	A

被考核企业或其他单位、个人对公示结果有异议的,可在公示期间向乐山市交通运输局书面申诉或者举报。公示期限15天，举报电话：0833-2415701。举报人应如实签署姓名或单位名称，否则不予受理。